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

Сколько исполнилось — 
это не главное. 

В жизни желаю быть 
самой счастливой, 
Всеми любимой, 

веселой, красивой!

5 НОЯБРЯ ОТМЕТИТ 85-ЛЕТНИЙ ЮБИЛЕЙ Евгений Фёдорович Куприянов.
ЕГО ПОЗДРАВЛЯЮТ БЛИЗКИЕ И РОДНЫЕ:

И чего еще желать на свете?
Рядом друг, любимая жена.
Встала на ноги, окрепла дочка,
Все дождались радостного дня.
С юбилеем дружно поздравляем,
Этой датою поражены!
Мы здоровья крепкого желаем
И улыбок, как цветы весны! 

6 НОЯБРЯ ОТМЕТИТ ЮБИЛЕЙ

Лидия Григорьевна Сорокина.
ЕЁ ПОЗДРАВЛЯЮТ 

ЛЮБЯЩИЙ МУЖЧИНА:

  

Пусть стороной 
пройдут ненастья,
Здоровьем 
полнится твой век,
Тебе желаем
только счастья,
Наш самый милый 
человек!

У тебя сегодня 
день рождения!   
Желаю  счастья
 и добра,  
И вечной юности 
цветенья,  
Улыбок, солнца и тепла. 
Будь молодой,
 всегда красивой, 
Желанной, доброй
 и простой, 
Всегда приветливой
 и милой 
Всегда любимой, дорогой!

6 НОЯБРЯ ОТМЕТИТ ЮБИЛЕЙ

Лидия Григорьевна Сорокина.
ЕЁ ПОЗДРАВЛЯЕТ МУЖ:

7 НОЯБРЯ ОТМЕТИТ 75-ЛЕТНИЙ ЮБИЛЕЙ

Валентина Леонидовна Свотина.
С ЮБИЛЕЕМ ЕЁ ПОЗДРАВЛЯЮТ 

ДОЧЕРИ НАДЕЖДА, ОЛЬГА, 
МАРИНА И СЕМЬИ ВНУКОВ – 

САВЕЛЬЕВЫ СТАРШИЕ 
И САВЕЛЬЕВЫ МЛАДШИЕ:

6 НОЯБРЯ ОТМЕТИТ ЮБИЛЕЙ

Лидия Григорьевна Сорокина.
ЕЁ ПОЗДРАВЛЯЮТ 

ДРУЗЬЯ:
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РЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯ

Сайт  www. expert-raduga.ru

АГЕНТСТВО 
НЕДВИЖИМОСТИ
ВЫКУП  КВАРТИР  В  ДЕНЬ  ОБРАЩЕНИЯ.
•Купля-продажа.
Обмен,
приватизация, 
материнский
капитал.

•Полное сопровождение 
операций с недвижимостью 
от подбора вариантов 
до регистрации сделки.

8-903-645-02-89.

Для продавцов УСЛУГИ  БЕСПЛАТНЫЕ

Тел. 3-29-29, 8-903-831-08-33,

4 ноября: Александр, Анна, Ва-
силий, Владимир, Григорий, Де-
нис, Елизавета, Иван, Констан-
тин, Максим, Николай, Федор.
5 ноября: Александр, Влади-
мир, Иван, Максим, Николай, 
Петр, Яков. 
6 ноября: Алексей, Виктория, 
Георгий, Иван, Николай, Петр.  
7 ноября:  Валерий.  
8 ноября: Антон, Василий, Дми-
трий, Марк.  
9 ноября:  Андрей, Иван, Мак-
сим, Марк, Николай, Сергей, 
Степан. 
10 ноября:  Анна, Георгий, Дми-
трий, Иван, Максим, Николай, 
Павел, Степан, Тимофей. 

4 ноября  - День народного единства. 
-День Казанской иконы Божьей Матери. 

5 ноября  - Дмитриевская родительская суббота.  
- Всемирный день мужчин. 
- День военного разведчика. 

7 ноября - День проведения военного парада на 
Красной площади в 1941 году. 
- День Октябрьской революции 1917 года. 

8 ноября - Международный день КВН.

10 ноября  - Всемирный день качества.
- День сотрудника органов    внутренних дел РФ. 
- Всемирный день молодёжи. 
- Международный день   бухгалтерии. 
- Всемирный день науки.  

Календарь  
праздников

Как  на  наши  
именины

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 НЕДВИЖИМОСТЬ

 ПРОДАЮ:

1-2-3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в г. 
Радужном, в новостройках и старом фонде 1 и 3 
квартала. Варианты обмена на сайте  www. expert-
raduga.ru. Тел.: 8-903-831-08-33, 8-903-645-02-89.

ПРОДАЖА НОВОСТРОЕК И 
ВТОРИЧНОГО ЖИЛЬЯ В Г. РАДУЖНОМ И 
В Г. ВЛАДИМИРЕ. Фото, цены, планировки, 
варианты обмена на сайте www.ndv33.
ru Тел.: 8-906-613-03-03, 8-904-255-29-09.

КОМНАТУ, 14 кв.м с отл. ремонтом в 3-комн. 
кв-ре; БЛОК В ОБЩЕЖИТИИ: 39 кв.м, две лод-
жии, 3/5 эт. кирп. дома, возможен обмен на 2- или 
3-комнатную квартиру. Тел. 8-903-831-08-33.

КОМНАТЫ: 9 квартал, д.№8, на 2, 4 и 8 эта-
жах, S=13 и 18,6 кв.м, цена 550 тыс. руб. 
и 650 тыс. руб.; 9 квартал, 1/5 эт. д. №6, 
S=15,6 кв.м. Возможен обмен на 1-ком-
натную квартиру. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 3/5 эт. 
д.№2, не угл., балкон, окна ПВХ, встроенная кухня, 
в хорошем состоянии. Цена 1350 тыс. руб., торг. 
Собственник. Тел. 8-920-946-44-46.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 
квартале, 5/9 эт. д.№19, не угл., 34/21/6 кв.м, окна 
ПВХ, большой застекл. балкон, в хор. сост., недо-
рого. Чистая продажа. Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, 
д.№20, №27 и №30 «влад.» серии, на 2, 4 и 8 эт., 
не угл., 33-17/8 кв.м, балкон застекл., сост. обычн. 
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

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ  в любом состоя-
нии, за наличные. Тел. 8-920-901-15-01.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ без по-
средников (можно 1-й этаж).  Тел. 8-930-743-60-20.

2-3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 9 -12 эт. до-
мах. В любом сост. Рассмотрю все варианты. Тел. 
8-904-255-29-09.

2-3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ за наличные в 
любом состоянии. Тел. 8-920-624-13-13.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№ 
10, 15, 1, 22, 35, 35а, 33 и др. новых домах. Тел. 
8-906-613-03-03.

 
 МЕНЯЮ:

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале на 2-3 
комнатную квартиру. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 4/4 эт. 
кирп. дома №35а, не угл., лоджия, в хор. сост., на 
2-комн. кв-ру в 3 квартале. Рассмотрю все предло-
жения. Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 2/9 
эт. дома «влад.» серии, с ремонтом, окна ПВХ, бал-
кон застекл., встр. кухня, на 2-комнатную кв-ру. Тел. 
8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в «морском» доме с 
хор. ремонтом, на 3-комнатную квартиру в 3 кварта-
ле. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, в 
д.№28 «влад.» серии, на 2 эт., на 1-комнатную кв-ру 
в 1 квартале в р-не СОШ№1, на 2-3 этаже в 5-эт. 
домах, или 9-14 эт. домах (на этажах повыше). Тел. 
8-915-799-19-64, 3-52-08.  

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.35а, 
4 этаж, S=59,5 кв.м, две лоджии, на 1-комнатную кв-
ру. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в «морских» домах, 
и  в домах «владимирской» и «ковровской» серии  на 
2-комнатные. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 
д.№28, 9 этаж, не угл., 96 кв.м, 2 лоджии, в хор. 
сост., встр. кухня, на 2-комнатную квартиру. Рассмо-
трю все предложения. Тел. 8-903-645-02-89.

СДАЮ:

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, частично 
меблированную. Тел. 8-906-613-80-59.
КВАРТИРУ на длительный срок. Тел. 8-900-583-77-37.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ на длительный срок. 
Тел. 8-900-482-00-86.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ на длительный срок в 
«морском» доме. Тел. 8-958-510-81-50.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в «морском» доме 
семейной паре на длительный срок. Квартира не 
меблирована. Тел. 8-920-925-92-46.

ГАРАЖ в аренду на длительный срок. Тел. 8-900-
581-80-33.

ГАРАЖ В ГСК-1 на длительный срок. Тел.: 8-904-
653-84-02, 8-906-559-54-62.

ГАРАЖ В ГСК-6 на длительный срок. Тел. 8-904-
651-28-11.

 СНИМУ:

1-2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ. Рассмотрю все ва-
рианты. Тел. 8-905-619-12-12.

ТРАНСПОРТ

ПРОДАЮ:

ШЕВРОЛЕ-НИВА, 2010 г.в., пробег 48 тыс. км, в 
хорошем состоянии, цена 340 тыс. руб. тел. 8-903-832-
51-10.

ГАЗ-330232, грузовой, тент, бензин-газ, 2007 г.в., 
цена 135 тыс. руб. Тел. 8-905-610-90-23.

ВАЗ 2111, 2004 г.в., в нормальном состоянии. 
Цена 50 тыс. руб. Тел. 8-905-142-17-10.

ШИНЫ Bridgestone 215 х 70 R16 Ice Cruiser 7000, 
шипы, б/у, 4 шт. Цена 8000 руб. Тел. 8-980-755-59-69.

ШИПОВАННУЮ РЕЗИНУ, 185 х 70 R14, произ-
водство Корея. Цена договорная. Тел. 8-904-651-61-44.

УСЛУГИ:

УСЛУГИ ЭКСКАВАТОРА-ПОГРУЗЧИКА МТЗ 
82. Уборка снега. Любые виды работы.        
Тел.: 8-905-613-16-80, 8-919-020-38-59.
  
 ЭВАКУАТОР. КРУГЛОСУТОЧНО. Тел. 8-905-055-
09-99, 8-910-677-73-46.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ И ПЕРЕЕЗДЫ. Газель, дл. 
4,20 м, высота, 2,10 м, ширина 2,0 м, грузоподъёмность 
1,5 т. Тел. 8-930-743-72-28.

ТОВАРЫ

ПРОДАЮ:

ЧЕХОЛ НА  ДИВАН (2-местный, до 160 см), хлопок, 
цвет – топлёное молоко, производство  Турция, новый, 
1500 рублей.  Тел. 8-904-594-50-55.

НОВОЕ ЗИМНЕЕ ПАЛЬТО, р.52, цвет тёмно-
лиловый, воротник - натуральный песец, утеплитель   - 
холлофайбер, 3000 руб.; ЛИНОЛЕУМ, 12,8 кв.м, 2000 
руб. Тел. 8-919-003-71-98.

ХОЛОДИЛЬНИК LG, б/у, саморазмораживающийся, 
в отличном рабочем состоянии, 6500 руб.; ТЕЛЕВИЗОР 
Elenberg, б/у, длина по диагонали 35 см,  1500 руб.; 
ТЕЛЕВИЗОР Samsung, б/у, длина по диагонали 54 см,  
2000 руб. Тел. 8-900-483-06-90.

2 КРЕСЛА, б/у, цвет бордовый, 1000 руб.;  большую 
ПОДСТАВКУ ПОД ТЕЛЕВИЗОР И АППАРАТУРУ, 
б/у, 800 руб.; ЖУРНАЛЬНЫЙ СТОЛИК, б/у, 500 
руб.; металлическую ПОДСТАВКУ ДЛЯ ОБУВИ, цвет 
чёрный, 3 полки, 700 руб. тел. 8-905-148-97-15.

2 КУХНИ, 2 ШКАФА-КУПЕ, 2 ЖУРНАЛЬНЫХ 
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